
 

 

Česká republika - 

Ministerstvo financí 

Letenská 15 

110 15 Praha 1 

IČ: 00006947 

Zastoupené: Zdeňkem Kadlecem 

dále jen „Zadavatel“ 

 

a 

 

Ernst & Young, s.r.o. 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C108716 u Městského soudu v Praze  

zastoupená: Romanou Smetánkovou 

IČO: 26705338 

DIČ: CZ26705338 

bankovní spojení: č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: h8e4h2m 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

společně též jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají na základě SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB (dále 

jen „Smlouvy“) ze dne 24. 8. 2017 tuto Dílčí smlouvu č. 1 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování poradenských a konzultačních služeb 

spočívajících zejména v/ve: 

a. popisu dopadů do jednotlivých vykonávaných agend; 

b. doporučení úpravy pracovních postupů s harmonogramem odrážejícím míru 

pravděpodobnosti a dopadu identifikovaných rizik – posouzení potřeby, 

identifikace nedostatku; 

c. doporučení úprav organizační struktury a kompetencí organizačních útvarů 

Ministerstva financí (posouzení potřeby a identifikace nedostatku), se zaměřením 

zejména na nové povinnosti:  

 povinnost vést záznamy o činnostech zpracování, 

 ohlašování případu porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu 

osobních údajů, 

 oznamování případu porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů, 

 ustavení pověřence pro ochranu osobních údajů; 

d. doporučení úprav souvisejících vnitřních předpisů – identifikace nedostatků; 

e. posouzení vytvoření a využití Kodexu chování podle čl. 40 Nařízení při přípravě 

všech realizačních opatření, při školení zaměstnanců – posouzení potřebnosti; 

f. návrhu adekvátních bezpečnostních opatření v pracovních postupech 

a informačním systému.  

dále jen „Dílčí plnění“.  



 

 

 

2. Zadavatel si jako vlastnost Dílčího plnění, na jejichž základě je oprávněn odmítnout 

dílo akceptovat vymiňuje: Nenaplnění celého obsahu Dílčího plnění. 

3. Poskytovatel je povinen vyzvat k převzetí Dílčího plnění nejpozději do 22. 12. 2017. 

4. Pokud Zadavatel na základě výzvy odmítne akceptovat dílo, má se pro účely výpočtu 

smluvní pokuty za to, že Poskytovatel Zadavatele nevyzval. 

5. Pokud Zadavatel odmítne akceptovat dílo, je povinen to písemně odůvodnit 

v Předávacím protokolu. 

 

II. 

Cena Dílčího plnění 

1. Poskytovatel se ve smyslu § 5 odst. 1 občanského zákoníku hlásí k odbornému výkonu 

komplexního poradenství souvisejícího s ochranou osobních údajů a s vynaložením 

odborné péče stanovuje tento rozpočet pro splnění dílčího plnění, zejména pak 

Nejvyšší dílčí cenu: 

 

Druh Ceny za 

hodinu 

Cena za hodinu 

dle Smlouvy 

(vč. DPH) 

Odhadovaný počet 

hodin 

Celkem dle Cen 

za hodinu 

(vč. DPH) 

Senior konzultant 3 267,00 Kč 200 653 400,00 Kč 

Junior konzultant 1 815,00 Kč 440 798 600,00 Kč 

Ostatní, zejména 

administrativní 

pracovníci 

847,00 Kč 160 135 520,00 Kč 

  Nejvyšší dílčí 

cena: 
1 587 520,00 Kč 

 

2. Cena za Dílčí plnění bude stanovena ve výši dle Výkazu na základě skutečně 

odvedené práce nebo ve výši Nejvyšší dílčí ceny, podle toho, která z cen bude nižší. 

3. Pokud bude Cena za Dílčí plnění stanovena ve výši dle Výkazu na základě skutečně 

odvedené práce, pak se určí součtem násobků Cen za hodinu a fakturovaných hodin 

za jednotlivé sazby dle čl. V odst. 1 Smlouvy. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v centrálním registru smluv. 

 

V Praze dne 7. 9. 2017  

 

V Praze dne 6. 9. 2017 

 

…………………………………………

… 

  

…………………………………………

….. 

za Poskytovatele 

Ernst & Young, s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

na základě plné moci 

 

 

za Zadavatele 

Česká republika - 

Ministerstvo financí 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 
 


